

# Årsredovisning

för

**Hattmakarens Bryggeri AB**

Org.nr. 559243-7056

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Sjögren, Styrelseledamot

2025-07-04

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hattmakarens Bryggeri producerar hantverksmässig öl och främst med inriktning mot smaksatt berliner wiesse, men även mindre batcher med öltyper såsom modern IPA.

Bolaget har sitt säte i .

## Flerårsöversikt

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	36 465	67 605	134 393	269 062
Resultat efter finansiella poster	-57 035	36 024	-40 741	-1 027
Soliditet (%)	11,00	19,00	10,00	9,00

### Kommentar flerårsöversikt

Försäljning för mikrobryggerier har minskat år för år samtidigt som inköpspriserna för råvaror har öka rejält. Detta sammantaget har resulterat i att försäljningen till Systembolaget minskat och marginalerna likaså. Varför vi som företag slutade sälja till dessa vid årsskiftet 2024/2025. Kombinationen med att loka pubar i närområdet mer och mer valt att köpa in billigare öl samt att bryggpubbarna valt att prioritera sin egentillverkade öl så har även denna försäljning minskat i princip till noll. Omkostnaderna har setts över och avtal har sagts upp som vi inte behövt längre för att minska utgifterna.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 097	36 024	64 927
Erhållna aktieägartillskott	0	20 000	0	20 000
Balanseras i ny räkning	0	36 024	-36 024	0
Årets resultat	0	0	-57 035	-57 035
Belopp vid årets utgång	50 000	34 927	-57 035	27 893

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 927
Årets resultat	-57 035
<b>Summa</b>	<b>-22 108</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-22 108</b>
<b>Summa</b>	<b>-22 108</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 465	67 605
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 391	73 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 074</b>	<b>141 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-40 979	-38 465
Övriga externa kostnader		-15 115	-32 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 020	-34 020
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 115</b>	<b>-105 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 040</b>	<b>36 145</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6</b>	<b>-121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 035</b>	<b>36 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-57 035</b>	<b>36 024</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-57 035</b>	<b>36 024</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	28 617	58 197
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	71 046	75 486
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 663</b>	<b>133 683</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 663</b>	<b>133 683</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		33 905	31 680
Varor under tillverkning		3 100	3 000
Färdiga varor och handelsvaror		93 794	99 510
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>130 799</b>	<b>134 190</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 731	5 610
Övriga fordringar		3 954	2 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 685</b>	<b>8 310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 742	62 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 742</b>	<b>62 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 227</b>	<b>205 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>262 890</b>	<b>338 872</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 927	-21 097
Årets resultat		-57 035	36 024
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-22 108</b>	<b>14 927</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 892</b>	<b>64 927</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	230 471	251 171
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>230 471</b>	<b>251 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 192	15 676
Övriga skulder		334	4 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 527</b>	<b>22 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>262 890</b>	<b>338 872</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Maskiner och andra tillgångar	20	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

## Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 900	147 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 900</b>	<b>147 900</b>
Ingående avskrivningar	-89 703	-60 123
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 580	-29 580
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 283</b>	<b>-89 703</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 617</b>	<b>58 197</b>

### Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 806	88 806
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 806</b>	<b>88 806</b>
Ingående avskrivningar	-13 320	-8 880
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 440	-4 440
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 760</b>	<b>-13 320</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>71 046</b>	<b>75 486</b>

### Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	230 471	251 171

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mörarp

Patrik Sjögren

Oscar Cederqvist

2025-07-04

2025-07-04

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Mikael Tönnerberg

2025-07-04

**Styrelseledamot**